VEREADORES, ocupante do Cargo de 1º SECRETARIO DA MESA DIRETORA, a viajar para a Cidade de 
BELÉM/PA, no período de 07/03/2017 à 08/03/2017, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO 
LEGISLATIVO MUNICIPAL, com direito à(s)  respectiva(s) Diária(s) no valor de R$ 600,00 (Seiscentos 
Reais) cada, perfazendo um total de R$ 1.200,00 (Um Mil Duzentos Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -  
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.